
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2010     Nummer:  112   Besluit: Gemeenteraad 7 december 2010  Gemeenteblad 

 
 
INTREKKEN VERORDENING LOONKOSTENSUBSIDIE WERKERVARINGSPLAATSEN WIW HELMOND  
 
 
De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 oktober 2010 

gelet op de bepalingen van artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

 

besluit: 

a.  In te trekken de Verordening loonkostensubsidie werkervaringsplaatsen Wiw Helmond zoals  

 vastgesteld door de raad op 1 april 1999 (bijlage nummer 75); 

b.  Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van bekendmaking in het  

 Gemeenteblad en terug werkt tot 1 januari 2004. 

 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 december 2010.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,  de griffier,  

Dhr. J. Roefs   Dhr. J.P.T.M. Jaspers  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bekend gemaakt op:  

10 december 2010  

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 


